
Retribuzione 2025 di:  MASSIMO MAGNANI

 informazioni personali

 cognome MAGNANI

 nome MASSIMO

 

 ruolo attuale Dirigente Area Programmazione Territoriale e Progetti Speciali

 decorrenza  incarico 01/02/2020

 struttura organizzativa Area Programmazione Territoriale e Progetti Speciali
Interim: Area Servizi Culturali, Cultura dei diritti e Sviluppo Attrattività della Città

 Retribuzione 2025 – fino al 31/01/2025

 stipendio tabellare

 retribuzione di posizione

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)

 ad personam

 totale annuo lordo

47.015,80

38.689,50

12.896,50

112.018,90

 indennità vacanza contrattuale

 anzianità economica

1.810,25

 retribuzione di risultato interim 11.606,85

                     1pagina 1 di



 

Retribuzione 2025 di:  MASSIMO MAGNANI 

 informazioni personali 

 cognome MAGNANI 

 nome MASSIMO 

  

 ruolo attuale Dirigente Area Sviluppo Sostenibile 

 decorrenza  incarico  10/02/2025 

 struttura organizzativa Area Sviluppo Sostenibile 

 

 

 Retribuzione 2025 

 stipendio tabellare 

 retribuzione di posizione 

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti) 

 ad personam 

 totale annuo lordo 

47.015,80 

46.189,50 

15.396,50 

3.595,62 

114.325,96 

 indennità vacanza contrattuale 

 anzianità economica 

2.128,54 

 

 retribuzione di risultato interim  

 

                      1 pagina 1 di


