

Retribuzione 2025 di: MASSIMO MAGNANI

informazioni personali

cognome

MAGNANI

nome

MASSIMO

ruolo attuale

Dirigente Area Programmazione Territoriale e Progetti Speciali

decorrenza incarico

01/02/2020

struttura organizzativa

Area Programmazione Territoriale e Progetti Speciali
Interim: Area Servizi Culturali, Cultura dei diritti e Sviluppo Attrattività della Città

Retribuzione 2025 – fino al 31/01/2025

stipendio tabellare	47.015,80
indennità vacanza contrattuale	1.810,25
anzianità economica	
retribuzione di posizione	38.689,50
retribuzione di risultato interim	11.606,85
retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)	12.896,50
ad personam	
totale annuo lordo	112.018,90

Retribuzione 2025 di: MASSIMO MAGNANI

informazioni personali

cognome

MAGNANI

nome

MASSIMO

ruolo attuale

Dirigente Area Sviluppo Sostenibile

decorrenza incarico

10/02/2025

struttura organizzativa

Area Sviluppo Sostenibile

Retribuzione 2025

stipendio tabellare	47.015,80
indennità vacanza contrattuale	2.128,54
anzianità economica	
retribuzione di posizione	46.189,50
retribuzione di risultato interim	
retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)	15.396,50
ad personam	3.595,62
totale annuo lordo	114.325,96